
K3 Bohumín, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

K3 Bohumín, příspěvková
organizace

Sídlo: Studentská 781
735 81 Bohumín

IČO: 00847712

Č. j.: K3Boh/0071/2025

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Oplocení letního kina K3 Bohumín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000011“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 7 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 17.02.2025
07:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Jana Kalousová
Slunečná 486
73552 Bohumín

11749717
07.02.2025
12:40

2.
VALPET INVEST
s.r.o.

Slámova 223/3
73301 Karviná

06460020
14.02.2025
14:39

3. ristorispetto s.r.o.
u stanoviště 57
73553 dolní
lutyně

05321719
16.02.2025
16:42

4.
SATSYS
EXPORT s.r.o.

Boční 191
73531 Bohumín

01469002
16.02.2025
19:43

5. 4köhl s.r.o.
17. Listopadu
513
73514 Orlová

14362481
16.02.2025
19:53

6.
Kuzník - Majer
s.r.o.

Nádražní 79
73514 Orlová

09775064
17.02.2025
06:16

7.
PAPAYA
stavební s.r.o.

Hradní 27/37
71000 Ostrava

08502714
17.02.2025
06:44

Informace o postupu při otevírání nabídek

1 /2



K3 Bohumín, příspěvková organizace

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Jana Kalousová 1 080 488,78 Kč bez DPH

2. VALPET INVEST s.r.o. 985 000,00 Kč bez DPH

3. ristorispetto s.r.o. 1 008 075,29 Kč bez DPH

4. SATSYS EXPORT s.r.o. 1 382 522,24 Kč bez DPH

5. 4köhl s.r.o. 1 098 922,22 Kč bez DPH

6. Kuzník - Majer s.r.o. 1 341 938,59 Kč bez DPH

7. PAPAYA stavební s.r.o. 1 427 782,54 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Karel Balcar, MBA, LL.M.

Ing. Marcela Holečková

Ing. Michal Lorenc

V Bohumín dne 17.02.2025

Ing.. Marcela Holečková, v.r.

2 /2


